АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

"БАЗАРНОСЫЗГАНСКИЙ РАЙОН”

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06
Экз. №___________

р.п. Базарный Сызган

Об утверждении форм документов, используемых при осуществлении
муниципального земельного контроля, не утвержденных приказом
Министерства экономического развития Российской Федерации от

31.03.2021 № 151 «О типовых формах документов, используемых
контрольным (надзорным) органом»

В соответствии с частью 3 статьи 21 Федерального закона от 31.07.2020
№ 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном
контроле в Российской Федерации», администрация муниципального
образования «Базарносызганский район» постановляет:

1. Утвердить в рамках проведения муниципального земельного
контроля прилагаемые формы следующих документов:

1.1. Типовую форму задания на проведение контрольного мероприятия
без взаимодействия с контролируемым лицом (приложение № 1).

1.2. Типовую форму предписания (приложение № 2).
1.3. Типовую форму протокола осмотра (приложение № 3).
1.4. Типовую форму протокола досмотра (приложение № 4).
1.5. Типовую форму протокола инструментального обследования

(приложение № 5).
1.6. Типовую форму протокола опроса (приложение № 6).
1.7. Типовую форму требования о предоставлении документов

(приложение № 7).
1.8. Типовую форму журнала учета предостережений (приложение №

8).
1.9. Типовую форму журнала учета консультирований (приложение

№9).
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после

дня его официального опубликования.

Глава администрации .И.Ширманов